
 

 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ во Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 
 

КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА 
 

Компјутерско хардверско инженерство и електроника 

- Државна квота – 

 
 
 

Реден бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1. 52730  99,512 

2. 56499  99,307 

3. 52243  98,984 

4. 56322  98,877 

5. 53053  98,333 

6. 53577  97,298 

7. 54429  97,271 

8. 56935  97,236 

9. 51053  97,195 

10. 53448  96,052 

11. 53359  95,659 

12. 52972  95,536 

13. 53135  94,982 

14. 51657  94,345 



 

15. 55430  93,694 

16. 54679  92,673 

17. 54775  91,870 

18. 54162  91,665 

19. 54221  91,633 

20. 53249  91,270 

21. 51315  89,297 

22. 52759  88,244 

23. 53428  88,083 

24. 52629  87,832 

25. 55262  86,498 

26. 53196  86,337 

27. 57027  85,419 

28. 52781  84,299 

29. 51111  83,938 

30. 52304  83,122 

31. 55885  82,807 

32. 55605  82,518 

33. 56435  82,016 

34. 51332  80,439 

35. 56775  78,060 

36. 54837  76,083 

37. 51518  74,312 

38. 54014  72,887 

39. 54756  70,935 

40. 57032  70,194 

41. 53878  69,859 



. 

42. 52695  68,859 

43. 55210  66,930 

44. 56391  66,114 

45. 52366  64,187 

46. 53449  55,552 

 

 
 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 

 

8:00 часот Скопје, 25.8.2017 година Конкурсна комисија на ФЕИТ 


